МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА п. СИНЕГОРСКИЙ»
П Р И К А З
	от 8 февраля  2012года 								№ 14
Об утверждении образовательной программы на 2012-2014гг

В соответствии с решением педагогического совета школы (протокол №7 от 07.02.2012г.)
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить образовательную программу МОУ «СОШ п. Синегорский» на 2012 – 2014 гг.
2. Разместить образовательную программу на сайте школы в срок до 01.03.2012г. Ответственная:- Даньшина М.А-учитель химии.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на заместителя директора по УВР  Карадау Л.Н

Директор школы:                                       Б.З.Бармакова

С приказом ознакомлен:                            Л.Н.Карадау
                                                                     М.А. Даньшина